Дата подачи заявления

«_____»_________________2017г.

№ ______________

	ДИРЕКТОРУ

МБУ ДО ДМШ г. Усть-Лабинска
Эдуарду Викторовичу Саремат

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

​​​​​​​​​​​​​​__________

(ФИО   ребенка)

_______________________________________________________________________________________
в ________ класс дополнительной ПП, ОР __________________________________________________
         (наименование ПП-предпрофессиональной, ОР- общеразвивающей , вид музыкального инструмента
Сведения о ребенке:

Дата рождения _________________________________________________________
 (число, месяц, год )     Гражданство__________________________________________________________________
Фактическое место проживания__________________________________________________
Номер общеобразовательной школы_________________________ класс_____________________
Какой музыкальный инструмент имеете дома_______________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших   заявление:
Ф.И.О. матери_______________________________________________________________________
Место работы______________________________ Занимаемая должность_____________________
Мобильный телефон / e- mail __________________________________________________________
Ф.И.О. отца_________________________________________________________________________
Место работы______________________________ Занимаемая должность_____________________
Мобильный телефон/ e- mail / __________________________________________________________
Сведения о составе семьи: __________________________________________________________
                                                                           (многодетная, полная, неполная, опекуны ит.д.)
ДАТА                                                                                                           ППОДПИСЬ
С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен(на) _____________________________________________________/__________________/
(ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ   «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
Согласен(на)

(ФИО, подписи родителей (законных представителей)